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      Elokuu 2010 
    

VAPAAN SIVISTYSTYÖN PEREHTYMISOPINNOT 
 

Mitä on vapaa sivistystyö? Mikä tekee siitä ”vapaata”? Miten minun työni liittyy siihen …? 
 
Vapaan sivistystyön perehtymisopinnoissa kootaan tiedollista ja taidollista perustaa osallistujien vapaan 
sivistystyön ammattiosaamiselle. Oppimistehtävissä pohditaan myös yhteistyön ja verkottumisen mahdol-
lisuuksia. Opinnoissa toimitaan sekä verkkoympäristössä että kokoonnutaan kahdesti tapaamiseen Hä-
meenlinnaan.   
 
Opintojen painopiste on vapaan sivistystyön tehtävään ja toimintaympäristöön perehtymisessä. Opinnois-
sa voidaan tutkia vapaata sivistystyötä koskevaa lainsäädäntöä ja yleisiä ohjeita, toimialan arvoja, eettisiä 
periaatteita, käytäntöjä, toimintamuotoja ja yhteistyötä osallistujien omien työtehtävien sekä oman orga-
nisaation ja oppilaitosmuodon näkökulmasta.  
 
Osallistujat kootaan pienryhmiin työtehtävien mukaan, joten vertaisverkostojen luomiseen on hyvät edel-
lytykset.  
 
 
Aika  29.10.2010 – 10.1.2011, Porinapäivä pe 29.10.2010, arviointi- ja  
  päätöspäivä ma 10.1.2011 
 
Paikka  Vanajaveden Opisto, Verkatehdas, Paasikivenkatu 2,  Hämeenlinna  
 
Osallistujat  Vapaa sivistystyön oppilaitosten opettajat, hallintohenkilöstö ja luottamus
  henkilöt. 
 
  Osallistujilta edellytetään tietotekniikan perustaitoja. 
  
 Opintojen tarkoitus Vapaan sivistystyön perehtymisopintojen tarkoituksena on vahvistaa henki-

löstön ammatti-identiteettiä ja verkottumista. Ne voidaan liittää organisaati-
oiden omiin perehdytysohjelmiin. Opinnot soveltuvat myös osaksi sivis-
tysalan luottamushenkilöiden perehdytystä. 

Opintojen yleiset tavoitteet Osallistujat perehtyvät vapaan sivistystyön tehtävään, toimintaedellytyksiin 
ja kenttään ja osaavat suhteuttaa omaa työtään niihin.  

Osallistujat oppivat tuntemaan muita vapaan sivistystyön tekijöitä alueel-
laan. 
Osallistujien verkossa toimimisen taidot vahvistuvat. 
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Opintojen laajuus ja työmäärä 
 Perehtymisopintojen laajuus vastaa kahta opintopistettä (2 op). Yksi op vas-

taa 27 tuntia opiskelijan työtä, joten opintoihin kuluu noin 54 tuntia. 
 

Toteutus ja aikataulu Koulutus koostuu kahdesta lähipäivästä ja oppimistehtävistä: ennakkotehtä-
västä, tutustumiskäynnistä ja kehittämistehtävästä, joka liittyy osallistujan 
omaan työhön. Osallistujat toimivat tutorin johdolla verkkoympäristössä työ-
tehtäväperusteisissa pienryhmissä.  

  
Ilmoittautuminen viim. 1.10.2010 
Ennakkotehtävä verkossa valmis viim. 15.10.2010 
Porinapäivä  29.10.2010, Vanajaveden Opisto, Hämeenlinna 
(Porinapäivän tarkempi ohjelma on tiedotteen lopussa)  
Kehittämistehtävä marras-joulukuu 2010, valmis viim. 5.1.2011 
Tutustumiskäynti marras-joulukuu 2010 

 Arviointi- ja päätöspäivä 10.1.2011, Vanajaveden Opisto, Hämeenlinna, 
 

Todistus Opintojen suorittamisesta annetaan Perehtymistodistus. 
 

Kouluttajat ja ohjaajat Koulutusryhmiä vetää ja opiskelijoiden toimintaa tukee kaksi tutoria.   
 Tutorit sekä Porinapäivän alustajat ovat valtakunnallisia ja alueellisia asian-

tuntijoita. 
 

Ilmoittautuminen  Perehtymisopintoihin ilmoittaudutaan 1.10.09 mennessä verkkolomakkeella, 
joka löytyy osoitteesta www.vsop-ohjelma.fi. 
 

Lisätietoja  Suunnittelija Leena Saloheimo, (09) 612 03713,  
  leena.saloheimo@vsy.fi. 

mailto:leena.saloheimo@vsy.fi
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Vapaan sivistystyön Porinapäivä  

29.10.2010 
 
Perehtymisopintojen aloitustapaaminen 
 

 aamupäivä on tarkoitettu perehtymisopintoihin osallistuville  
 

 Vanajaveden Opisto, Verkatehdas, Paasikiventie 2, Hämeenlinna 
 

Klo 9 - 12 Tervetuloa 
 Tutustuminen 
 Perehtymisopintojen tarkoitus, sisältö ja toteutus 
 Ennakkotehtävien yhteenveto 
 Kehittämishankkeiden suunnittelun aloittaminen ryhmissä 
12 – 13 Lounas  
 
 Kehittyvä ja muuttuva vapaa sivistystyö 
 

 iltapäivä on tarkoitettu vapaan sivistystyön oppilaitosten työntekijöille, kuntien sivis-

tysvirkamiehille, luottamushenkilöille ja perehtymisopintoihin osallistuville  

 Sibeliusopiston sali, Verkatehdas, Paasikiventie 2, Hämeenlinna 

klo 13 Alustuksia  ja keskustelua: 
  Vapaan sivistysyön kehittämisen ajankohtaisia kysymyksiä 
 Eeva-Inkeri Sirelius, pääsihteeri, Vapaan sivistystyön yhteisjärjestö ry 
 
  Monikulttuurisuus oppimisen ja ohjauksen haasteena  
 Riitta Metsänen, yliopettaja, Hämeen ammattikorkeakoulu 
 
 Tulevaisuuden aikuisoppija ja -opettaja 
 Anita Rubin, vanhempi tutkija, Tulevaisuuden tutkimuskeskus, Turun 
 kauppakorkeakoulu 
 
klo 15 – 16  Yhteenveto ja päätös 
 
Porinapäivä on maksuton. Järjestäjä tarjoaa perehtymisopintoihin osallistuville lounaan ja 
kahvit.  


